A Companhia Brasileira de Trens Urbanos do Recife, torna público que a licitação, cujo objeto

refere-se a AQUISIÇÃO EVENTUAL DE HERBICIDA PARA CAPINA QUÍMICA. A Superintendente Regional de

Trens Urbanos do Recife, HOMOLOGOU o referido processo a empresa AGRO ZAIDAN COMERCIALFAST

LTDA, CNPJ 50.630.988/0001-40, no valor total de R$ 166.100,00 (Cento e Sessenta e Seis Mil e Cem

Reais)

PATRÍCIA ROBERTA TAVARES DE SOUZA

Pregoeira